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
ampia cucina, una camera, soggiorno, bagno e veranda. per complessiva superficie commerciale di 
mq. 68,00. Altezza netta interna m. 2,90. L'alloggio è stato oggetto di una rivisitazione delle finiture 
interne in anni recenti. Più precisamente: porta d'ingresso di tipo blindato, quelle interne (alcune 
scorrevoli) del tipo tamburato con impiallacciatura noce, pavimenti bagno e veranda in piastrelle, 
tutta la restante in laminato, Rivestimento alle pareti in piastrelle in tutto il bagno e nella zona 
cottura. Serramenti in alluminio bianco con vetrocamera, apertura ad anta/ribalta, veranda in 
alluminio anodizzato. 

Per quanto attiene gli impianti, quello elettrico è tutto sottotraccia con quadro completo di salvavita, 
la cottura cibi avviene con bombola a gas GPL, riscaldamento mediante pompa di calore, acqua calda 
sanitaria con pannelli solari posti sulla copertura del fabbricato accessorio. In copertura al fabbricato 
di abitazione sono sono stati installati pannelli fotovoltaici. Il bagno è corredato di box doccia in 
appoggio, water, bidet e lavabo in ceramica, tutti  con gruppo miscelatore.   

Stato di manutenzione: discreto. 

Il corpo di fabbrica accessorio (fg.20 n. 116 sub. 9) è costituito da un unico vano (mq. 17,00 ca.) 
realizzato con delimitazioni perimetrali in pannelli di OSB e pannello interno in cartongesso, 
copertura in pannello grecato isolato tipo Monopanel sorretto da travi in legno, pavimento su 
caldana in laminato. In copertura struttura in tubi innocenti a sostegno di pannelli solari.   

L'unità immobiliare oggetto di valutazione è posta al piano p.T, ha un'altezza interna di 
2,90.Identificazione catastale: 

l foglio 20 particella 574 sub. 2 (catasto fabbricati), categoria A/4, classe 3, consistenza 4 vani, 
rendita 157,00 Euro, indirizzo catastale: via Stazione 7, piano: p.T, intestato a *** DATO 
OSCURATO ***  
Coerenze: Muri condominiali su tre lati, vano scala comune e sub. 1 a ovest. 

L'intero edificio sviluppa 2 piani, 2 piani fuori terra, . 
A.1  tettoia.

Identificazione catastale: 

l foglio 20 particella 116 sub. 9 (catasto fabbricati), categoria C/7, classe u, consistenza 18 mq, 
rendita 17,66 Euro, indirizzo catastale: via Libertà, piano: p.T, intestato a *** DATO 
OSCURATO ***  
Coerenze: Da nord in senso orario: sub. 11, sub. 10, sub. 3, subb. 8-12. 
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2. DESCRIZIONE SOMMARIA E RIEPILOGO VALUTAZIONE: 

 

3. STATO DI POSSESSO AL MOMENTO DEL SOPRALLUOGO: 

Alla data del sopralluogo l'immobile risulta occupato da *** DATO OSCURATO *** senza alcun 
titolo. 
L'immobile risulta occupato senza titolo da congiunto dI di uno dei comproprietario non esecutato. 

4. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI: 

NON E' EMERSA LA TRASCRIZIONE DI UN FONDO PATRIMONIALE SUI BENI OGGETTO DI 
STIMA. 

  

4.1. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE RESTERANNO A CARICO DELL'ACQUIRENTE: 

4.1.1. Domande giudiziali o altre trascrizioni pregiudizievoli: Nessuna.  

4.1.2. Convenzioni matrimoniali e provv. d'assegnazione casa coniugale: Nessuna.  

4.1.3. Atti di asservimento urbanistico: Nessuno.  

4.1.4. Altre limitazioni d'uso: Nessuno.  

4.2. VINCOLI ED ONERI GIURIDICI CHE SARANNO CANCELLATI A CURA DELLA 
PROCEDURA: 

4.2.1. Iscrizioni:  

ipoteca giudiziale, iscritta il 24/06/2016 a UDINE ai nn. 15307/2424, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Decreto Ingiuntivo Trib. di 
UD di data 01/12/2015 rep. 2410/2015. 
Importo ipoteca: 17500,00  

4.2.2. Pignoramenti e sentenze di fallimento:  

pignoramento, trascritta il 06/07/2016 a UDINE ai nn. 16393/11725, a favore di *** DATO 
OSCURATO *** , contro *** DATO OSCURATO *** , derivante da Verbale di pignoramento 
immobiliare Tribunale di Udine rep 3209/2016 del 01/07/2016. 
IL PIGNORAMENTO E LA RELATIVA NOTA DI TRASCRIZIONE COLPISCONO, TRA GLI ALTRI, 
L'AREA URBANA IN COMUNE DI MANZANO FG. 20 N. 116 SUB. 11 (cat. F/1 in corso di 
definizione). Dalla visura catastale detta particella risulta intestata per 1/2 all'esecutato, per 1/2 al 
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